Взрывозащищенные щиты освещения ExdIIB
Управляющие сумеречные реле6
100
CCFE-X-СВЕТ
СЕРТИФИКАТЫ И РАЗРЕШЕНИЯ
ГОСТ ISO 9001-2011 (POCC RU.ИК31.К00031)
TC RU C-RU.ГБ05.B.01022
РОСС RU.ГБ05.B04321

Класс защиты от поражения
электрическим током I
Климатическое исполнение УХЛ1 (по требованию УХЛ2, УХЛ3, УХЛ4, УХЛ5, ХЛ1, ХЛ2, ХЛ3, ХЛ5, Т1, Т2, Т3, Т5,
OM1, OM2, OM3, OM4, В2.1з**, В5)
Химостойкое исполнение По требованию Х1, Х2, Х3
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
105
CCA-Н-RELAY
Типоразмер
реле Ном. ток Количество
 контактов Коробка
Размеры
Внешние Окно Внутренние
A B C ØL E F ØG
CCA-H-06-RELAY 6 1NO/1NC CCA-0V 150 150 124 91 125 170 11
CCA-H-25-RELAY 25 3NO CCA-01V 175 176 155 88 154 195 10
CCA-H-25-RELAY/N 25 4NO CCA-01V 235 233 153 140 198 268 13
CCA-H-40-RELAY 40 3NO CCA-02V 279 277 197 181 237 317 14
CCA-H-40-RELAY/N 40 4NO CCA-02V 430 430 275 310 390 480 14
CCA-H-63-RELAY 63 3NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
CCA-H-63-RELAY/N 63 4NO CCA-02V 230 230 154 140 196 265 14
СУМЕРЕЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ДВУМЯ НОРМАМИ РЕГУЛИРУЕМОЙ ОСВЕЩЕННОСТИ.
ПРИМЕНЕНИЕ
Посылает команду на замыкание или размыкание цепи при достижении установленного порога освещенности, опре-
деленного фотоэлементом.